АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  09.04.2014  года                                          №8     

О внесении изменения в бюджетную роспись

на 2014 год по Администрации Захоперского

сельского поселения
      На основании бюджетного кодекса Российской Федерации:
   1.Внести изменение в бюджетную роспись и лимитов бюджетных обязательств

	       Наименование 
	                                      КОД
	2014год
	Сумма изменений

	
	Раздел

подраздел
	ЦСР
	СВР
	ЭКР
	
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	ЗЦБС
	0801
0801
0801
	0162012
0162012
0162012
	244
242
111
	225
226

211
	-10000
+10000

0
	-3250
0

+3250
	-3250
+10000

-6750
	-3250
0

+3250
	-250
0

+250

	ЗЦКиД «Хопер»
	0801
0801
0801
	0162011
0162011
0162011
	244

242
111
	225
226

211
	-10000
+10000

0
	0
0

0
	0
+10000

-10000
	-10000
0

+10000
	0

0

0

	Итого:
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0


Глава администрации   
Захоперского сельского поселения                                Т.И.Волоскова
